Sutarties objektas – keltuvų (liftų) žmonėms su negalia nuolatinės techninės 

priežiūros ir aptarnavimo paslaugos Klaipėdos mieste (toliau – paslaugos). Išsamesnė perkamų 

paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

2. Sutarties vertė: 

2.1. Sutarties kaina – 46 500,30 (keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai eurų 30 ct), 

įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 

Įrengto keltuvo (lifto) 

adresas 
Keltuvo (lifto) modelis Kiekis 

Kaina 1 mėn. 

Eur be PVM 

Kaina 36 mėn. 

Eur be PVM 
1 2 3 4 5 6 

1. Kauno g.

[...]

Simonaitytės g. 37-

47 

Vertikalus keltuvas 

neįgaliesiems VTPM 

2000E 

1 28,50 1 026,00 

39. Debreceno g. 40-12 Vertikalus keltuvas 

neįgaliesiems ŽN 

„VTPM2000E“ 

1 28,50 1 026,00 

Sutarties kaina Eur be PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 38 430,00 

(trisdešimt 

aštuoni 

tūkstančiai 

keturi šimtai 

trisdešimt eurų 

00 ct) 

Sutarties kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 46 500,30 

(keturiasdešimt 

šeši tūkstančiai 

penki šimtai 

eurų 30 ct) 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 

38 430,00 (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt eurų 00 ct) Eur. Pradinės Sutarties vertė 

nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 

3.2 p. nurodytas kainos peržiūros sąlygas. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.